
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об избрании Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

16 декабря 2025 года 
 

Руководствуясь частью 8 статьи 25 Федерального закона от 20 марта 

2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, учитывая протокол заседания комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 12.12.2025 

№ 3 и результаты голосования по выборам Главы Наволокского городского 

поселения (протокол заседания Совета Наволокского городского поселения 

от 16.12.2025 № 5), Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Избрать Коптева Вадима Александровича Главой Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Коптев В. А. возглавляет Администрацию 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района. 

2. Глава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Коптев В. А. вступает в должность в день 

принесения присяги 17 декабря 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев 
 

г. Наволоки 

16 декабря 2025 года 

№ 66 


